Decimo sexto Aprilis obiit Joannes infans trium annorum et filius legitimus Xaverij Teutsch ex Herxheim.

Decimo octavo Aprilis obiit Jo[ann]es Adamus infans trium annorum et filius legitimus Josephi Becherich ex Leystatt.

[450 links]

Hic cepit Joannes Petrus Müller

Vigesima 8tava Aprilis omnibus munitus sacramentis obiit in domino Jacobus Gantz ex Battenberg sepultus ibidem.

Trigesima Aprilis omnibus sacramentis munitus obiit in domino Andreas Hendell ex Leystat et altera die sepultus fuit in coemiterio de Leystat.

Prima Maij mortua est Barbara Kremerin infans trium annorum, filia legittima Joannes Michaelis Kremer et Magdalenea sepultaque est in coemiterio de Boberum ubi nata et educata fuit.

Vigesimo primo Maij sepulta fuit Catharina Elisabetha Antonii Köpp et Mariae Gertrudis legitima filia infans medii anni de S[anc]t Gretten et quiescit in coemeterio de Pfeffingen.

Quinta Junij omnibus domina Maria Catharina Scharin munita sacramentis obiit in domino ex Pfaffenthal et quiescit in coemiterio de Pfeffingen.

Decimo Junij sepultus fuit Richardus Callmater infans 14 dierum ex Dürckheim et quiescit in coemiterio Pfeffing[ensi].

Vigesimâ Junij obiit in d[omi]no omnibus s[a]cr[a]mentis mture munitus Daniel Klein ex salinâ & quiescit in coemiterio de Pfeffingen.

Alterâ Julij obbiit in d[omi]no omnibus sacr[a]mentis mature provisa Elisabetha Gantzen ex Battenberg et sepulta fuit ibidem.

Primâ Augusti obiit Maria Elisabetha Waltherin infans 14 dierum de S[anc]t Gretten et sepulta fuit in coemiterio Pfeffingen.

Decimo Augusti obiit in d[omi]no omnibus s[a]cr[a]m[e]ntis praewisa Catharina Hofreisch ex alt Leiningen, adhuc virgo, et sepulta fuit in coemiterio Pfeffingen.

In hoc anno mense ~~Septembbris & Augusti~~ circiter Junij obiit p[lurimum] r[everendus] d[ominus] Petrus Muller per aliquos menses parochus in Pfeffingen.

[450 rechts]

1761 Nomina eorum qui sepulte sunt â me Friderico Carolo Jungkenn parocho in Pfeffingen.

Vigesimâ tertîâ Augusti omnibus munitus sacramentis obiit in domino Casparus Roos ex Meißenheim et sepultus fuit in coemeterio de Pfeffingen.

Tertiâ Septembbris sepulta fuit Christina ~~quinq[ue] mensium~~ filia legitima Laurentij Schatt ex Pfaffenthal et quiescit in coemiterio de Pfeffingen, infans quinque mensium.

Sextâ Septembbris sepulta fuit Eva Gertrudis quindecim annorum filia legitima Catharinae Elisabethae Müllerin ex Leystatt quiescitque ibidem.

Leystatt Decimâ sextâ Septembbris omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta fuit Anna Catharina Müllerin filia legitima Catharinae Elisabethae Müllerin quiescitque ibidem.